rentia.	116	conceptum.	123	rūm et lacertorum	129
Inguinum & pectinis apostematis pannis, & tumori eorum.	116	Nocentia pregnantibus.	124	Incisionibus vulneribus, et puncturis nervorum, chordarum, et lacertorum.	129
Verrucis verendorum.	115	Corruptioni appetitus pregnantium.	ibidem	Viceribus nervorum et iuncturarum.	ibidem.
Rubrica uigesimiprimi capit. tertii tractatus, De dispositiōibus mēbrorum generationis in mulieribus.	116	Vomitui pregnantium.	124	Frigiditati, congelationi, stupore et aegritudinib⁹ frigiditatis nervorum, et lacertorum.	129
Conferentia matrici, & fortificatio ea⁹ folio	116	Causatia difficultatē part⁹.	ibid.	Arthreto dolori, nervorum, iuncturarum, et lacertorum.	130
Lædentia matricem.	116	Difficultati partus et pariētibus conferentia.	124	Inducentia dolores iunctura-	rum.
Passionibus matricis.	ibidem.	Educētia et expellētia foetū, ibid.	125	Humerorum, et spatularum doloribus.	131
Inflationi matricis.	117	Mortuum foetū educētia.	125	Alarum, et subasellarum doloribus.	ibidem.
Frigiditat⁹ matricis, & aegritudinibus frigiditatis eius.	117	Secundinam eductia.	125	Chiragrico dolori.	ibidem.
Ventositat⁹ matricis.	117	Corruptientia & interficientia factum.	125	Spinae dolori.	ibidem.
Descensu⁹ matricis, eminentia, & inflationi, mollificationi, lubricitati, & relaxationi.	117	Aborsum facientia.	126	Coxarum, crurum, et tibiarum dolori.	ibidem.
Coartationi, & oppilationi matricis, & oris eius.	ibidem.	Impedientia aborsum.	126	Geniculorum dolori.	ibidem.
Coartantia os matricis, ibidem.		Puerperis, & parturientibus conserentia.	ibidem.	Sciaticæ, et ancarū dolori.	ibidem.
Duricie⁹ matricis.	ibidem.	Nocentia puerperis.	ibidem.	Podagrico dolori conferen-	zia.
Lenientia & mollificantia matricem.	118	Puerperas & superfluitates parientium mundificantia.	126	Dolori pedum ex itinere.	132
Mundificantia & purgantia matricem & vulvam.	118	Fluxui parientium conferentia.	ibidem.	Elephantiae.	ibidem.
Humiditatibus, & superfluitatibus matricis.	118	Molam destruentia.	ibidem.	Varicibus conferentia.	134
Fluxui humiditatum ex matrice.	ibidem.	Febribus post partum.	ibidem.	Causantia elephantiam et va-	rices.
Menstruorum fluxui & sanguinis ex matrice.	118	Confortantia iuncturas, nervos, et membra nervosa.	folio 126	Frigiditati extremitatum & pedum.	ibidem.
Prouocantia menstrua.	119	Nocentia nervis, et membris nervosis.	ibidem	Tensioni nervorum in cruribus et pedibus, vt sape fit in le-	cto.
Apostematibus, & tumori matricis & vulvæ.	121	Passionibus nervorum et iuncturarum.	ibidem.	Tumori tibiaris et pedis.	ibidem.
Seabiei, & pruriti⁹ matricis, & vulvæ.	121	Contractioni nervorum, iuncturarum, et lacertorum.	127	Apostematibus pedum.	ibidem.
Viceribus mīficiis & vulvæ.	121	Mundificantia nervos, iuncturas et lacertos, et euacuantia superfluitates eorum.	ibidem.	Tibiarum et crurum viceribus, et scissuris.	134
Dolori, tortioni, punctioni, & mortificationi matricis.	ibidem.	Apostematibus tumori, et inflationi, et exituris iuncturarum, nervorum, et lacertorum.	127	Viceribus, et scissuris, et rhagadijs manuum, pedum, et calcanei.	ibidem.
Suffocationi, vel præfocatiōni matricis.	122	Duriciel, et exiccationi, perfractioni, nodositatibus, & glandulis nervorum, et iuncturarum.	127	Contritioni, et excoriationi propter calciamenta.	135
Caſtitatem manifestantia.	122	Attritioni, contusioni, conqualificationi, contritioni, nervorum, articulorum et lacertorum.	128	Clavis, et callis pedum.	135
Impregnari, & concipere iuventia, difficultatem imprægnationis, & fecunditatis removentia.	ibidem.	Attritioni, contusioni, conqualificationi, contritioni, nervorum, articulorum et lacertorum.	128	Pterygijs digitorum, et vnguium.	135
Masculos concipere inducentia.	123	Fluxui humorum ad iuncturas, et nervos.	ibidem.	Vngues fortificantia.	135
Inducētia gnari foeminas.	123	Laxitudini, mollificationi, et relaxationi fluxibilitati, debilitati nervorum iuncturarum mēbrorum et corporis.	128	Eradicantia vngues.	135
Pregnantes iuventia, et partus, vel conceptus.	123	Attritioni, contusioni, conqualificationi, contritioni, nervorum, articulorum et lacertorum.	128	Maculiset vestigijs vnguium, albori et albugini corum.	135
Custodientia, et seruantia partum.	123	Contusioni et attritioni, excoriationi, et fracturis vnguium.	135	Contusioni et attritioni, excoriationi, et fracturis vnguium.	135
Embryonem conseruantia.	123	Scabiosis, et leprosis vnguis.	ibidem.	Carnositati supersluç in radice vnguis.	ibidem.
Impedientia imprægnationem et		Contorsioni membrorum, nervo-		Panaricio, et apostematibus vnguium.	ibidem.
		rum.		Rubrice